２０２４年４月２５日

各位

じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、『じゅうろくＳＤ

Ｇｓ私募債「つながるこころ」』（４月２５日発行）を引き受けますので、下記のとおり

お知らせします。

本商品は、「ＳＤＧｓの趣旨」と「ＳＤＧｓ私募債の取組み」に賛同いただいた企業さま

が私募債を発行することで、ＳＤＧｓに資する学校や病院・団体等へ物品や金員の寄贈・

寄付が行われ、お客さまの資金調達とＳＤＧｓに対する活動を同時に支援する仕組みとな

っています。

当行は、本商品を通じた取組みにより、今後とも発行企業さまと持続可能な地域社会づ

くりや地域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

４月２５日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：２件 ４０百万円）

発行企業

代表者 所在地

業種 発行額（百万円） 期間（年）

寄贈先

株式会社オンダ

恩田 弘文 岐阜県各務原市蘇原吉野町３丁目１番地

総合建設業 ３０ ７

岐阜県

有限会社ねこのて

岩田 和也 岐阜県岐阜市芥見南山３丁目５番１０号

獣医業 １０ ７

岐阜県

発行企業の概要

発行企業名 株式会社オンダ https://kabu-onda.com

所在地 岐阜県各務原市蘇原吉野町３丁目１番地

代表者 恩田 弘文

事業内容 総合建設業

資本金 ２０百万円

年商 ７０２百万円（２０２３年３月期）

従業員数 ９名

発行企業名 有限会社ねこのて https://iwata-animal.com/

所在地 岐阜県岐阜市芥見南山３丁目５番１０号

代表者 岩田 和也

事業内容 動物病院

ＰＲコメント

当社は岐阜市芥見で「いわた動物病院」を営んでいます。詳しい

病状説明とともに検査・治療法の選択肢をご提示し、飼い主様のご

意向をお伺いした上でさらに十分な検討を加え、最終的に獣医師

と飼い主様双方が納得のいく検査・治療法を実践することに重点を

おいています。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

https://kabu-onda.com/
https://iwata-animal.com/